
                                                                                          АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Попередні результати КУБОК КІТЗ ФАУ 2019 РОКУ 

 

 

I    10-11.05.2019   “Old Car Rally весна 2019”                            Київ                                                                       ГО “Клуб OldCarService”, Проект Кофейбус 

II    02.06.2019      “Леополіс Гран Прі – 2019”                                 Львів                                                                      ГО «АФК “ЗАЗ-Козак”” 

III   8-9.06.2019     “Від Фортеці до Фортеці - 2019”                       Кам’янець-Подільский                                    Дика О.П., ГО Клуб “Діксі-ретро”                    

IV   22-23.06.2019 “ретро-раллі Олександрія-2019”                     Олександрія                                                        ГО ретроклуб “Олександрія” 

V    20-21.07.2019 “Кубок ВОКАР-2019”                                            Одеса - Білгород-Дністровський                   ГО “ВОКАР” 

VI   10-11.08.2019 “Долина Карпати-2019”                                      Івано-Франківська обл.                                   ГО «АФК “ЗАЗ-Козак”” 

VII  22-23.08.2019 “Золота Підкова - 2019”                                      Житомірскька, Рівненська обл.                     ГО «АФК “ЗАЗ-Козак”” 

VIII 05-06.10.2019 “OldCarLanRally-2019”                                         Київ                                                                         ГО “Клуб OldCarService” 

 

Абсолютний Залік Перші водії 

ФИО I пилот Клуб Город 
OldCarL
and  абс 

OldCarL
and абс 

Leopo
lis абс 

Leopo
lis абс 

Камен
ец абс 

Камен
ец абс 

Алексан
дрия абс 

Алексан
дрия абс 

ВОКА
Р абс 

ВОКА
Р абс 

Доли
на абс 

Долин
а абс 

Подко
ва абс 

Подко
ва абс 

OldCarLan
dRally абс 

OldCarLan
dRally абс 

кубо
к абс 

кубо
к абс 

Варенко Сергей OldCarService Киев II 16 I 20     II 16         II 16 I 20 88 1 

Зайцев Сергей   Киев X 4     II 16 I 20         I 20 III 12 72 2 

Петрушкевіч Андрій   Львів     II 16         II 16 I 20   9 IV 10 71 3 

Лозовенко Павло OldCarService Киев     III 12 I 20 III 12         III 12     56 4 

Афанасенко Валентина   Зеленодольск VIII 6         VII 7 I 20         V 9 42 5 

Шейко Микита   Киев     VI 8 IV 10 IV 10             X 4 32   

Перетятко Владимир ЗАЗ Клуб Вышгород  III 12                         II 16 28   

Лукашук Богдан   Киев I 20                         VI 8 28   

Момот Александр Вокар Одесса XIV 1     III 12     III 12             25   

Левченко Игорь 
ВККА(оновлений
) Киев VII 7                     IV 10 VII 7 25   

Порохнюк Сергей  Вокар Одесса XII 2 V 9         V 9             20   

Алексей Сахно Старамала Сумы VI 8         VI 8                 16   

Кравецкий Генадий    Киев IX 5                         VIII 6 11   

Мещеряков Николай  Вокар Одесса XIII 1             IV 10             11   

Шумский Анатолий   Киев     IV 10                         10   

Воробйов Данило   Киев V 9                             9   

Пядухов Сергей   Киев XV 1                         IX 5 8   

Савинкин Дмитрий   Киев XI 3                             3   
Курилин Владимир   Одесса XVI 1                             1   

 



Абсолютний Залік Другі водії 

ФИО II пилот Клуб Город 
OldCarL
and  абс 

OldCarL
and абс 

Leopo
lis абс 

Leopo
lis абс 

Камен
ец абс 

Камен
ец абс 

Александ
рия абс 

Алексан
дрия абс 

ВОКА
Р абс 

ВОКА
Р абс 

Доли
на абс 

Доли
на абс 

Подко
ва абс 

Подко
ва абс 

OldCarLan
dRally абс 

OldCarLan
dRally абс 

кубо
к абс 

кубо
к абс 

Тетя Клава   Харьков X 4     II 16 I 20         I 20 III 12 72 1 

Петрушкевіч Олена   Львів     II 16         II 16 I 20   9 IV 10 71 2 
 Заика Алексей OldCarService Киев II 16         II 16         II 16 I 20 68 3 

Шабас Владислав OldCarService Киев     III 12 I 20 III 12         III 12     56 4 
Афанасенко Ирина   Днепр             VII 7 I 20         V 9 36 5 

Швайко Александр ЗАЗ Клуб Вышгород  III 12                         II 16 28   

Остапук Андрей   Киев I 20                         VI 8 28   

Момот Олеся Вокар Одесса XIV 1     III 12     III 12             25   
Музыка Наталья ВККА(оновлений) Киев VII 7                     IV 10 VII 7 25   
Кравченко Юрий   Мелитополь IV 10         V 9             XI 3 22   

Іванов Євген   Киев     VI 8 IV 10                 X 4 18   
Громов Максим Старамала Сумы VI 8         VI 8                 16   
Пушкарь Николай Вокар Одесса XII 2 V 9                         11   
Пыжов Илья   Киев IX 5                         VIII 6 11   

Кривенко Игорь   Киев     iV 10                         10   
Воробйов Анатолій   Киев V 9                             9   

Пядухова Елена   Киев XV 1                         IX 5 8   
Храповецкая 
Анастасия   Киев XI 3                             

3   
Можай Елена Вокар Одесса XIII 1                             1   

 

Залікова Група E ( 1900-1960) Перші водії 

ФИО I пилот 
ФИО II 
пилот Клуб Город 

OldCarLa
nd E 
место 

OldCar
Land E 

Leopolis 
E место 

Leopo
lis E 

Каменец 
E место 

Каме
нец E 

Александр
ия E место 

Алексан
дрия E 

ВОКАР 
Е место 

ВОКА
Р Е 

Подкова 
E место 

Подко
ва E 

OldCarLandRa
lly E место 

OldCarLan
dRally E 

Кубок 
E 

Кубок 
E 

Зайцев Сергей     Киев II 16     I 20 I 20     I 20 I 20 96 1 

Момот Александр   Вокар Одесса IV 10     II 16     I 20         46 2 
Порохнюк Сергей    Вокар Одесса III 12 I 20         II 10         42 3 

Кравецкий Генадий      Киев I 20                     II 16 36 4 
 

Залікова Група E ( 1900-1960) Другі водії 

ФИО II пилот Клуб Город 
OldCarLand 
E место 

OldCarLand 
E 

Leopolis 
E место 

Leopolis 
E 

Каменец 
E место 

Каменец 
E 

Александрия 
E место 

Александрия 
E 

ВОКАР 
Е 
место 

ВОКАР 
Е 

Подкова 
E место 

Подкова 
E 

OldCarLandRally 
E место 

OldCarLandRally 
E 

Кубок 
E 

Кубок 
E 

Тетя Клава   Харьков II 16     I 20 I 20     I 20 I 20 96 1 

Момот Олеся Вокар Одесса IV 10     II 16     I 20         46 2 
Пыжов Илья   Киев I 20                     II 16 36 3 
Пушкарь Николай Вокар Одесса III 12 I 20                     32 4 



 

Залікова Група F  (1961-1970)  Перші водії 

ФИО I пилот Клуб Город 
OldCar
Land F 

OldCar
Land F 

Leopolis 
F 

Leopolis 
F 

Каме
нец F 

Каменец 
F 

Алексан
дрия F  

Алексан
дрия F  

ВОКАР 
F 

ВОКАР 
F 

Подко
ва F 

Подкова 
F 

OldCarLa
ndRally F 

OldCarLa
ndRally F 

Кубо
к F 

Кубо
к F 

Шейко Микита   Киев     II 16 I 20 I 20         III 12 68 1 
Афанасенко Валентина   Зеленодольск III 12         II 16 I 20     I 20 68 2 

Левченко Игорь ВККА(оновлений) Киев II 16                 I 20 II 16 52 3 

Шумский Анатолий   Киев     I 20                     20 4 

Мещеряков Николай  Вокар Одесса IV 10             II 10         20 5 
 

Залікова Група F  (1961-1970)  Другі водії 

ФИО II пилот Клуб Город 
OldCar
Land F 

OldCar
Land F 

Leopolis 
F 

Leopolis 
F 

Каменец 
F 

Каменец 
F 

Алексан
дрия F  

Алексан
дрия F  

ВОКАР 
F 

ВОКАР 
F 

Подков
а F 

Подков
а F 

OldCarLa
ndRally F 

OldCarLand
Rally F 

Кубо
к F 

Кубо
к F 

Афанасенко Ирина   Днепр             II 16 I 20     I 20 56 1 
Музыка Наталья ВККА(оновлений) Киев II 16                 I 20 II 16 52 2 

Іванов Євген   Киев     II 16 I 20             III 12 48 3 
Кравченко Юрий   Мелитополь I 20                         20 4 
Кривенко Игорь   Киев     I 20                     20 5 
Можай Елена Вокар Одесса IV 10                         10   

 

Залікова Група G  (1971-1994)  Перші водії 

ФИО I пилот Клуб Город 
OldCar
Land G 

OldCar
Land G 

Leopo
lis G 

Leopo
lis G 

Каме
нец G 

Каме
нец G 

Алексан
дрия G 

Алексан
дрия G 

ВОКАР 
G 

ВОКАР 
G 

Доли
на G 

Доли
на G 

Подко
ва G 

Подко
ва G 

OldCarLa
ndRally G 

OldCarLa
ndRally G 

Кубо
к G 

Кубо
к G 

Варенко Сергей OldCarService Киев II 16 I 20     I 20         I 20 I 20 96 1 

Петрушкевіч Андрій   Львів     II 16         I 20 I 20 II 12 III 12 80 2 

Лозовенко Павло OldCarService Киев     III 12 I 20 II 16         III 16     64 3 

Лукашук Богдан   Киев I 20                         IV 10 30 4 

Перетятко Владимир ЗАЗ Клуб Вышгород  III 12                         II 16 28 5 
Алексей Сахно Старамала Сумы V 9         IV 10                 19  
Воробйов Данило   Киев IV 10                             10   
Пядухов Сергей   Киев VII 7                         VI 9 17   
Савинкин Дмитрий   Киев VI 8                             8   
Курилин Владимир   Одесса VIII 6                             6   

 

Залікова Група G  (1971-1994)  Другі водії 

ФИО II пилот Клуб Город 
OldCar
Land G 

OldCar
Land G 

Leopo
lis G 

Leopo
lis G 

Каме
нец G 

Каме
нец G 

Алексан
дрия G 

Алексан
дрия G 

ВОКАР 
G 

ВОКАР 
G 

Доли
на G 

Доли
на G 

Подко
ва G 

Подко
ва G 

OldCarLand
Rally G 

OldCarLand
Rally G 

Кубо
к G 

Кубо
к G 

Петрушкевіч Олена   Львів     II 16         I 20 I 20 II 12 III 12 80 1 
 Заика Алексей OldCarService Киев II 16         I 20         I 20 I 20 76 2 

Шабас Владислав OldCarService Киев     III 12 I 20 II 16         III 16     64 3 



Остапук Андрей   Киев I 20                         IV 10 30 4 

Швайко Александр ЗАЗ Клуб Вышгород  III 12                         II 16 28 5 
Кравченко Юрий   Мелитополь             III 12             VII 8 20  
Громов Максим Старамала Сумы V 9         IV 10                 19  
Воробйов Анатолій   Киев IV 10                             10   
Пядухова Елена   Киев VII 7                         VI 9 17   
Храповецкая Анастасия   Киев VI 8                             8   

 

Абсолютний Залік Командний залік 

Клуб Город OldCarLand абс Leopolis абс Каменец абс Александрия абс ВОКАР абс Подкова абс OldCarLandRally абс кубок абс кубок абс 

OldCarService Киев  32  20 28   28 20 128 1 

 ВОКАР Одеса 4  9 12   31   56 2 
 

 


